
Patent P.

120
標準強力 140kg

号 100ｍ

FLUOROCARBON 100% 

大物が釣れる！唯一の
“魚に見えないピンクフロロ”Patent P. FISH CANNOT SEE

One & Only Pink Fluoro Leader
TM

120
号

ステルスピンク

■COLOR CHART

SP

人に見やすく魚に見えない、あらゆる魚種の釣果アップ！

大物が釣れる！
唯一の“魚に見えないピンクフロロ”

漁業者・プロ スペシャル漁業者・プロ スペシャル
Patent P.Patent P.

科学的な根拠と膨大な実釣検証により誕生したピンクフロロは、
特殊配合による「カラーフィルター効果」で魚が感知する波長をカットし「魚に見えない」を実現。

波長/wave leng th（nm）

※カラーフィルター効果 イメージ図

「魚に見えないピンクフロロ」は一般のピンクラインと比べ、
魚が感知する波長範囲を幅広くカットすることにより人の目にはピンクの色の
ままで見やすく、魚に対しては独自のカラーフィルター効果で
「魚に見えない」ラインを実現しました。 

魚は釣り糸を透過した光と反射された光が
混ざった状態で視覚に捉え、
色彩や明暗として認識しています。
また、魚がラインをシルエットとしても
認識していることを考えると、
カラーフィルター効果と透明性を兼ね備えた
性能であることが重要と考えられます。

450440 500 550 570

魚が感知する範囲（440～570nm）

一般的なピンクラインの
波長カット範囲

魚が感知する波長をカット
「魚に見えないピンクフロロ　　　」Patent P.

「魚に見えないピンクフロロ」だから可能となる見えない理由

魚に見えないピンクフロロ
Patent P.

独自のカラーフィルター効果 Patent P.

見えなーーい

「魚に見えないピンクフロロ」は、魚が感知する特定の範囲の波長を
幅広くカット(吸収)するだけでなく、透明性も兼ね備えた
独自のカラーフィルター機能搭載ラインです。

NEW

Ⓡ

※画像はイメージです。

発売予定 No.13-01

受注受付順で全色揃い次第、随時出荷いたします

月 下旬42024年

新製品リポート

○パソコンからは下記アドレスにアクセス

○携帯からは、右記「QRコード」にアクセス

「１ミニッツ新製品動画」は
コチラから

duel.co.jp/qr/R098

https://www.duel.co.jp/qr/R098


JAN/UPCコード 注文番号 カラー名Lbs.
サイズ
（号数）

標 準 強 力 標準直径
（mm）kg

N
E
W

N
E
W

N
E
W

N
E
W

N
E
W

N
E
W

N
E
W

N
E
W

N
E
W

N
E
W

N
E
W

N
E
W

N
E
W

N
E
W

N
E
W

N
E
W

N
E
W

N
E
W

商品名 魚に見えないピンクフロロ 漁業者・プロスペシャル 100m NEW

H4505-SP

H4506-SP

H4507-SP

H4508-SP

H4509-SP

H4510-SP

H4511-SP

H4512-SP

H4513-SP

H4514-SP

H4515-SP

H4516-SP

H4517-SP

H4518-SP

H4519-SP

H4520-SP

H4521-SP

H4522-SP

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

35

40

50

60

80

100

120

35

40

50

55

60

70

75

80

85

90

100

110

120

150

170

200

250

300

16

19

22

25

28

31

33

36

39

41

46

50

55

70

80

90

115

140

0.520

0.570

0.620

0.660

0.700

0.740

0.780

0.810

0.840

0.870

0.910

0.980

1.050

1.170

1.280

1.480

1.660

1.810

4940764566878

4940764566885

4940764566892

4940764566908

4940764566915

4940764566922

4940764566939

4940764566946

4940764566953

4940764566960

4940764566977

4940764566984

4940764566991

4940764567004

4940764567011

4940764567028

4940764567035

4940764567042

ステルスピンク

ステルスピンク

ステルスピンク

ステルスピンク

ステルスピンク

ステルスピンク

ステルスピンク

ステルスピンク

ステルスピンク

ステルスピンク

ステルスピンク

ステルスピンク

ステルスピンク

ステルスピンク

ステルスピンク

ステルスピンク

ステルスピンク

ステルスピンク

● 人に見やすく魚に見えにくい「ステルスピンク」採用。
  一般的なピンクラインより幅広く“魚に見えない色相領域”をカバー

Patent P.

● 高分子量フロロカーボン原料を採用し
　柔軟性があり粘り強い。

Patent P.

120
標準強力 140kg

号 100ｍ

FLUOROCARBON 100% 

大物が釣れる！唯一の
“魚に見えないピンクフロロ”Patent P. FISH CANNOT SEE

One & Only Pink Fluoro Leader
TM

120
号

発売予定 No.13-02

受注受付順で全色揃い次第、随時出荷いたします

月 下旬42024年

新製品リポート


