〈発売予定〉

2024年

株式会社 デュエル DUEL web site www.duel.co.jp

に見やすく魚に見えない、あらゆる魚種の釣果ア

大物が釣れる! (R) -の"魚に見えないピン

科学的な根拠と膨大な実釣検証により誕生したピンクフロロは、 特殊配合による「カラーフィルター効果」で魚が感知する波長をカットし「魚に見えない」を実現。



SP ステルスピンク

■ 独自のカラーフィルター効果 Patent P.

魚は釣り糸を透過した光と反射された光が 混ざった状態で視覚に捉え、

色彩や明暗として認識しています。 また、魚がラインをシルエットとしても 認識していることを考えると、

カラーフィルター効果と透明性を兼ね備えた 性能であることが重要と考えられます。

「魚に見えないピンクフロロ」は、魚が感知する特定の範囲の波長を 幅広くカット(吸収)するだけでなく、透明性も兼ね備えた 独自のカラーフィルター機能搭載ラインです。

※カラーフィルター効果 イメージ図

魚に見えないピンクフロロ

■「魚に見えないピンクフロロ」だから可能となる見えない理由

「魚に見えないピンクフロロ」は一般のピンクラインと比べ、 魚が感知する波長範囲を幅広くカットすることにより人の目にはピンクの色の ままで見やすく、魚に対しては独自のカラーフィルター効果で 「魚に見えない」ラインを実現しました。

魚が感知する範囲 (440~570nm)

「魚に見えないピンクフロロ Patent P.

-般的なピンクラインの 波長カット範囲

450

550

570

440

波長/wavelength(nm)



COLOR CHART

ミニッツ新製品動画」は コチラから

○パソコンからは下記アドレスにアクセス

duel.co.jp/qr/R098



○携帯からは、右記「QR コード」にアクセス ▶







〈発売予定〉 **2024**年





- 人に見やすく魚に見えにくい「ステルスピンク」採用。 一般的なピンクラインより幅広く"魚に見えない色相領域"をカバー Patent P.
- 高分子量フロロカーボン原料を採用し 柔軟性があり粘り強い。

商品名 | 魚に見えないピンクフロロ 漁業者・プロスペシャル 100m 📧

	JAN/UPC⊐-F	注文番号	サイズ (号数)	標準 Lbs.	強力 kg	標準直径 (mm)	カラー名
N E W	4940764566878	H4505-SP	10	35	16	0.520	ステルスピンク
N E W	4940764566885	H4506-SP	12	40	19	0.570	ステルスピンク
N E W	4940764566892	H4507-SP	14	50	22	0.620	ステルスピンク
N E W	4940764566908	H4508-SP	16	55	25	0.660	ステルスピンク
N E W	4940764566915	H4509-SP	18	60	28	0.700	ステルスピンク
N E W	4940764566922	H4510-SP	20	70	31	0.740	ステルスピンク
N E W	4940764566939	H4511-SP	22	75	33	0.780	ステルスピンク
N E W	4940764566946	H4512-SP	24	80	36	0.810	ステルスピンク
N E W	4940764566953	H4513-SP	26	85	39	0.840	ステルスピンク
N E W	4940764566960	H4514-SP	28	90	41	0.870	ステルスピンク
N E W	4940764566977	H4515-SP	30	100	46	0.910	ステルスピンク
N E W	4940764566984	H4516-SP	35	110	50	0.980	ステルスピンク
N E W	4940764566991	H4517-SP	40	120	55	1.050	ステルスピンク
N E W	4940764567004	H4518-SP	50	150	70	1.170	ステルスピンク
N E W	4940764567011	H4519-SP	60	170	80	1.280	ステルスピンク
N E W	4940764567028	H4520-SP	80	200	90	1.480	ステルスピンク
N E W	4940764567035	H4521-SP	100	250	115	1.660	ステルスピンク
N E W	4940764567042	H4522-SP	120	300	140	1.810	ステルスピンク